6
Art.-Nr. Schaft Ø
Kopf
Ø
Kopf-
länge
Gesamt-
länge

LOA 75 mm - cylindrique à bout hémisphérique, longueur de queue 75 mm - forma cilindrica con radio, largo de mango 75 mm
 Fresa rotativa F6002
 Frasstife F6002
  F6002 Rotary line
F6002     ROTATIVE Inox Titanio <58Hrc Acciai Acciai UNIVERSAL USE
Art.Nr. Testa
D
Attacco Lunghezza
testa
Lunghezza
totale
Z-UNI
F6002-040 4 6 16 51 •
F6002-060 6 6 16 51 •
F6002-080 8 6 20 64 •
F6002-10020 10 6 20 64 •
F6002-10025 10 6 25 70 •
F6002-120 12 6 25 70 •
F6002-160 16 6 25 70 •
F6002-200 20 6 25 70 •
F6002-250 25 6 25 70 •
FRESA
Rotativa
VHM
Techtools